# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9468

**Autre(s) référence(s) :** Round 842

**Auteur(s) :** G., Southwick, Notre-Dame (prieur)

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume, Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbé)

**Bénéficiaire(s) :** Jean, Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1201, juin

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de G. prieur de Southwick notifiant qu'il a donné à l'abbaye de Savigny une place à Portesmue.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, III, n° XLVIII, p. 240-241. Copie du XXe siècle

### Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationary Office, 1899, n° 842, p. 304.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, diversis episcopatus, n° XLVIII)

### Texte d'après C

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit tam presentibus quam futuris frater G. sola dignatione divina Survic ecclesie servus indignus et ejusdem loci conventus salutem in Domino. Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire nos unanimi consilio et assensu concessisse dilectis in Christo fratribus nostris et amicis domino Willelmo Savigneii et domini Johanni de Alneto abbatibus eorumdemque locorum conventibus totam illam placiam apud Portesmue que jacet inter placia domini Willelmi de Sancta Maria Ecclesia quam de eo tenemus et placia p. Rufi que placia extenditur in longum a via orientali qua itur ad molendinum de villa de Portesmue et pretenditur usque ad mare alva altera via qua itur ad idem molendinum juxta mare tenenda de ecclesia nostra libere et quiete reddendo inde singulis annis nobis in festo Sancti Michaelis II solidos sterlingorum ita quod de predicta ecclesia Savigneii percipiemus annuatim eodem termino XII denarios et abbatia de Alneto alios XII denarios. Et ut hec nostra confirmatio et concessio futuris temporibus stabilis et firma permaneat eam presenti scripto et sigilli nostri munimine confirmamus, ipsamque pro posse nostro garantizare et acquietare debemus facta est autem hec nostra concessio anno Incarnationis Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>I<sup>o</sup> infra octabas Nativitatis Sancti Johannis Baptiste. Testibus his Henrico de Buh comite de Hereford, Alano filio comitis Willelmo de Fugiers, Guiomar de